Bibliothecae Trajectinae catalogus

<https://hdl.handle.net/1874/13827>

BIBLIOTHECÆ
TRAIECTINÆ
CATALOGVS.

Hunc Catalogum Bibliothecæ Traiectinae, ad fructu-
tissimum eius bibliothecæ et Academie
Florentissimæ
et Nobilissimæ
Traiectinæ
ac honorum,
ut et habeat iste Musarum Patronus, per eum
procurandum donec dat Bibliothecæ diffugit; Sa-
ueriusq[ue]cui perpetua augmentum locet
Christianus Trajecti ad Rhenum, Ravias Berlinas.
Anno 1645 mensi Iulio.

TYPIS SALOMONIS RHODII,

Anno cœ. l. cix.

LECTORIBVS ET FREQUEN-
TATORIBVS HVIVS BIBLIO-
THECÆ S.

Christiani & amici Lectores,

Vandoquidem Amplissi-
mo Magistratui urbis nostræ, ad u-
sum & commoditatem Literatorū
placuit, Clarissimorum & Specta-
tissimorū virorum D D. D. Hu-
berti a Buchell Canonici D. Mariæ
& D. D. Everardi Pollionis Advo-
cati Illuſtr. D D. Ordinum Traje-
ctensium p. m. Bibliothecas Rei-
publicæ & Ecclesiæ nostræ legatas,
diverſaq; alia veterum Patrum & Scholasticorū recentiorumq;
Doctorum monumenta, typis excusa & Manu-scripta, tam
ex Cœnobiiſ & Conventib' adhuc residua, quam ipsorū Do-
minorū liberalitatē comparata, in unum quasi theſaurum in
choro templi D. Iohannis non sine magno sumtu referre, o-
mnino consultū & è re frequentantium esse putavimus, ut nō
tantum libri iſti omnes in suas classes redigerentur, verum etiā
exadū eorum Catalogus typis excuderetur, ut eo commodius
& maiori cum fructu quilibet iis uti & frui posset. Eam ob cau-
ſam laborem nostrum in hunc finem lubentissimé obtulimus
& insuſimus, sperantes legentibus & frequentanibus tam
fore utilem & gratum, quam nos sine tædio illud quidquid est
operę præsttimus. In notatione librorum plerumque Autoris
nomē maximè notum, aut eo in libris non expresso, argumen-
tum fecuti ſumus: ut que etiam honori eorum, quorum munifi-
centiæ maximam partem Bibliothecæ nostræ debemus, conſu-
leretur, non tantum eotum nomina ipsis libris præfiximus, ve-
rum etiam in Catalogo certis notis indicavimus; quos enim in

fronte literâ B. hos D. Buchelio, quos autem literâ P. notatos
videtis, hos D. Pollioni debemus. Quod verò inter alios etiam
aliqui Autores & libri levioris momenti recensentur, factum est
a nobis eo instituto, ut Bibliothecæ, prout a D D. Buchelio &
Polione sunt legatae, sine aliquorum libroru[m] præteritione ex-
hiberentur. F R E Q V E N T A T O R I B V S autem &
.Visitatoribus Bibliothecæ hæc observanda erunt.

1. Libros omnes dispositos esse secundū priorem uniuscu-
iisque titulum, qui si Theologicus, ille in Theologicorum
classēm sit relatus, &c.
2. In Catalogum non tantum priorem libri titulum, verum
etiam omnes adiunctos transcriptos esse, qui sive eiisdē sive cal-
teri⁹ facultatis sint, in suum unumquemq[ue]; classēm esse repositū.
3. Quo autem loco singuli libri iisq[ue]; adiuncti tractatus repe-
riendi & restituēdi sint, numeris & literis significabit Index ac-
curatissimus, qui in eum finem in loco Bibliothecæ asservatur.
4. Ut etiam frequentantes, postquam libris fuerint usi, ad cō-
fusionem evitandam suo quemq[ue]; loco eo facilius possint resti-
tuere, singulis in fronte tituli aut ē regione illius inscripto nu-
mero & litera indicatur quo loco sint reponendi.